



Utvalgets medlemmer

Vår ref.:  
2020098135-49  
(Bes oppgitt ved henvendelse)  
Deres ref.:

Dato:  
27.10.2022

## Referat fra møte i samarbeidsutvalget Møvig skole 26.10.2022

Møtested: Personalrommet Møvig skole

Tidspunkt: Onsdag 26.10.2022 rett etter møtet i skolemiljøutvalget, kl 19.15 - 20.00.

### Medlemmer

2 foreldre: Stina Skeie og Lena Skeie

3 ansatte: Karen Kulien, Hanne Snefrid F. Holum og Nadja Fjeldheim

2 elever: Leon Øgrey Brandsdal og Iben Nøkland

2 fra kommunen: Jannicke Svaba Halvorsen (politisk rep.) og Marit Faanes (rektor)

Forfall: Nadja Fjeldheim og Leon Øgrey Brandsdal

Vara til stede: Unni Brekka Ugland (ansatte) og Karoline Humlen-Jensen (elever)

### Saksliste

H 22/8 Referat fra møte i samarbeidsutvalget 12.09.2022

H 22/9 Trafikksikkerhet

H 22/10 Økonomi

H 22/11 Temauke og seminar

H 22/12 Orienteringssaker

H 22/13 Eventuelt

### Referat

H 22/8 Referat fra møte i samarbeidsutvalget 12.09.2022

Referat godkjent.

H 22/9 Trafikksikkerhet

Skoleveien: Det ble snakket om faremomenter på skoleveien. Et par eksempler ble nevnt. Det er spesielt krysning av Vågsbygdveien flere steder som er risikopunkter til tross for fotgjengerfelter og lyskryss. (I juni 2021 var kommunens trafikksikkerhetsplan på høring og Møvig skoles samarbeidsutvalg ga da innspill om trafikkforholdene i Alkeveien.)

Viktigheten ved bruk av bruk av sykkelhjelm ble påpekt. Ved bruk av el-sparkesykkel er dette påbudt for alle under 15 år, og skolen ser at dette etterfølges. Ved utflukter i skolens regi må elevene bruke sykkelhjelm.

Færre elever enn på barneskolen som sykler på vanlig sykkel, bruker sykkelhjelm på skoleveien. Det var noe ulik oppfatning av hvor stor andelen er. Bruk av hjelm er et tema for så vel foreldre som skole. Skolen tar opp dette når elevene starter på 8. trinn og ved noen senere anledninger. Det er tema i valgfaget trafikk på 10. trinn, og elevene har hatt oppgaver med å telle hjelmbruk og lage statistikk. Valfaget oppfordres til å jobbe videre med dette. Foreldrerepresentantene ønsket at skolen involverte seg enda mer i hjelmbruk på skoleveien. Konkret oppfølging ble ikke bestemt.

Styret er urolig for økt trafikk ved en utbygging av Sandviksheia ved Krodden skal bygges ut.

Rektor opplyste at det er elevrådet som er formell høringsinstans i utbyggingssaker.

#### H 22/10 Økonomi

Rektor la fram en oversikt over regnskapet pr oktober og orienterte om de ulike utgiftspostene. Prognosen for budsjettåret er et negativt resultat som vil passere 3,5 mil. Dette skyldes hovedsakelig ekstraordinære lønnsutgifter da det var behov for flere stillinger.

#### H 22/11 Temauke og seminar

I uke 44 er det temauke for hele skolen. Overskriften er «Publikum?» Skoledagene vil bli organisert annerledes med vekt på den overordna delen i læreplanen framfor fagtimer.

Hele personalet var samlet på seminar 20. – 23. oktober. Det foregikk i Krakow og handlet om skolens arbeid for at alle elever skal oppleve «innenforskap» og mot utenforskap. På programmet sto blant annet en dag med omvisning i konsentrasjonsleirene i Auschwitz og Birkenau, som gjorde sterkt inntrykk.

Temaet på seminaret og i temauka er begge knyttet til rollen som publikum og å forebygge hat-ytringer og ekstremisme, det å bygge fellesskap og å ta godt vare på hverandre i hverdagen.

#### H 22/12 Orienteringssaker

##### Elevrådet:

Hadde samme dag deltatt på samling sammen med elevrådene fra de andre ungdomsskolene i Vågsbygd. De snakket om hva de var opptatt av og ulike miljøtiltak. De hadde blitt enige om å arrangere en felles fargedag.

Elevrådet har arrangert fotballcup som ble avsluttet med grilling, og de skal arrangere utkleddningsdag i forbindelse med Halloween og ha arrangementer før jul.

##### FAU:

Leder orienterte fra møtet og hadde med spørsmål om tidspunkt for 10. klasseturen. (Den vil ordinært være på høsten, men dette skoleåret blir den i april 2023). Foreldrene ønsker å organisere felles tur-/dugnadskomiteer per klassetrinn for neste års 8. trinn. De fikk tilbakemelding om at det er i orden. Det var også spørsmål rundt foreldrekontakter (tidsperiode, antall som møter i FAU fra hver klasse, mm) FAU følger opp dette. FAU-leder formidlet også en henvendelse om vedlikehold av uteområdet.

De ansatte:

Miljøteamet har nettopp arrangert en vellykket elevkveld.

Det er mange nyansatte på skolen og gjennom seminaret har de ansatte blitt bedre kjent og utviklet fellesskapet. Det er god stemning.

Natteravn

Møvig skole er ført opp som natteravner 19. november.

Kontorleder legger informasjon på skolens hjemmeside og sender melding til alle foreldre i Visma.

H 22/13 Eventuelt

Ingen saker.

Med hilsen

Marit Faanes  
Rektor/leder

*Dokumentet er godkjent elektronisk og gyldig uten underskrift*